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TIPO DE ENTIDAD Asociacion CUIT 99000258551

NOMBRE asociacion civil amigos de compaiia coral santa fe CALLE 9dejulio

NUMERO 2551 PISO

DEPTO/OFICINA LOCALIDAD SANTAFE

CIERRE EJERCICIO ECONOMICO MES 8 CIERRE EJERCICIO ECONOMICO DIA 1

TIPO OBJETO CULTURALES - Otros

CONSTITUCION

TIPO NUMERO FECHA
RESOLUCION 1182 05-12-2017

REFORMAS

BALANCES

ESTATUTOS
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AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI

20324308823
27225264525
20307863899
27268602378

ellena
paredes
simez

Curcho

APELLIDO

NOMBRE

juan francisco
maria victoria
leonardo damian

mariela alejandra

CARGO

PRESIDENTE
SECRETARIO
TESORERO

REVISOR DE CUENTAS
TITULAR

FECHA INICIO EN EL
CARGO

25/09/2017
25/09/2017
25/09/2017
25/09/2017

DURACION EN EL CARGO
(EN MESES)

24
24
24
24
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