

**ENTIDAD**

TIPO DE ENTIDAD	Asociación	CUIT	99000258551
NOMBRE	asociacion civil amigos de compañia coral santa fe	CALLE	9 de julio
NÚMERO	2551	PISO	
DEPTO/OFICINA		LOCALIDAD	SANTA FE
CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO MES	8	CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO DÍA	1
TIPO OBJETO	CULTURALES - Otros		

**CONSTITUCIÓN**

TIPO	NÚMERO	FECHA
RESOLUCION	1182	05-12-2017

**REFORMAS****BALANCES****ESTATUTOS**

## AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI	APELLIDO	NOMBRE	CARGO	FECHA INICIO EN EL CARGO	DURACIÓN EN EL CARGO (EN MESES)
20324308823	ellen a	juan francisco	PRESIDENTE	25/09/2017	24
27225264525	paredes	maria victoria	SECRETARIO	25/09/2017	24
20307863899	simez	leonardo damian	TESORERO	25/09/2017	24
27268602378	Curcho	mariela alejandra	REVISOR DE CUENTAS TITULAR	25/09/2017	24